（様式第７号）

令和  年  月  日

（宛先）桐生市長

     住 所

     名 称

     代表者氏名     印

企画提案書の提出について（送付）

 令和 年 月 日付けで依頼がありました、桐生市下水道事業ウォーターＰＰＰ導

入可能性調査業務の、公募型プロポーザル第二次審査における企画提案書について、

下記のとおり提出いたします。

記

１ 業務名：桐生市下水道事業ウォーターＰＰＰ導入可能性調査業務委託

２ 提出書類

  ①業務実施体制（様式第８号）

  ②業務実施方針、業務実施手法（様式第９号）

  ③業務工程表（任意様式 Ａ４）

  ④特定テーマに対する提案（様式第１０号）

  ⑤業務見積書（任意様式 Ａ４）

     担当者氏名

     電話番号

     Ｆ Ａ Ｘ

     電子メール